
上高地線　電車・代行バス 時刻表 松本―(代行バス)―新村―(鉄道)―新島々 【2021年8月23日より】

AK-01 松本
Matsumoto

発 6:15 7:02 7:44 8:03 8:25 9:07 9:54 10:29 11:14 11:53 12:34 13:13 13:51 14:30 15:10 15:49 16:28 17:07 17:45 18:24 19:11 19:56 20:38 21:38

AK-02 西松本
Nishi-matsumoto

発 6:19 7:06 7:48 8:07 8:29 9:11 9:58 10:33 11:18 11:57 12:38 13:17 13:55 14:34 15:14 15:53 16:32 17:11 17:49 18:28 19:15 20:00 20:42 21:42

AK-03 渚
Nagisa

発 6:23 7:10 7:52 8:11 8:33 9:15 10:02 10:37 11:22 12:01 12:42 13:21 13:59 14:38 15:18 15:57 16:36 17:15 17:53 18:32 19:19 20:04 20:46 21:46

AK-04 信濃荒井
Shinano-arai

発 6:27 7:14 7:56 8:15 8:37 9:19 10:06 10:41 11:26 12:05 12:46 13:25 14:03 14:42 15:22 16:01 16:40 17:19 17:57 18:36 19:23 20:08 20:50 21:50

AK-05 大庭
Oniwa

発 6:28 7:15 7:57 8:16 8:38 9:20 10:07 10:42 11:27 12:06 12:47 13:26 14:04 14:43 15:23 16:02 16:41 17:20 17:58 18:37 19:24 20:09 20:51 21:51

AK-06 下新
Shimonii

発 6:31 7:18 8:00 8:19 8:41 9:23 10:10 10:45 11:30 12:09 12:50 13:29 14:07 14:46 15:26 16:05 16:44 17:23 18:01 18:40 19:27 20:12 20:54 21:54

AK-07 北新・松本大学前
Kitanii,Matsumotodaigakumae

発 6:34 7:21 8:03 8:22 8:44 9:26 10:13 10:48 11:33 12:12 12:53 13:32 14:10 14:49 15:29 16:08 16:47 17:26 18:04 18:43 19:30 20:15 20:57 21:57

AK-08 新村
Niimura

着 6:40 7:27 8:09 8:28 8:50 9:32 10:19 10:54 11:39 12:18 12:59 13:38 14:16 14:55 15:35 16:14 16:53 17:32 18:10 18:49 19:36 20:21 21:03 22:03

↓ 代行バス　－〈乗り換え〉→　鉄道
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47

AK-08 新村
Niimura

発 6:45 7:32 8:14 8:33 8:55 9:37 10:24 10:59 11:44 12:23 13:04 13:43 14:21 15:00 15:40 16:19 16:58 17:37 18:15 18:54 19:41 20:26 21:08 22:08

AK-09 三溝
Samizo

発 6:47 7:34 8:16 8:35 8:58 9:40 10:26 11:01 11:46 12:25 13:06 13:45 14:24 15:03 15:43 16:22 17:01 17:40 18:18 18:57 19:43 20:28 21:10 22:10

AK-10 森口
Moriguchi

発 6:50 7:37 8:19 8:37 9:00 9:42 10:29 11:04 11:49 12:28 13:09 13:48 14:26 15:05 15:45 16:24 17:03 17:42 18:20 18:59 19:46 20:31 21:13 22:13

AK-11 下島
Shimojima

発 6:52 7:39 8:21 8:39 9:02 9:44 10:31 11:06 11:51 12:30 13:11 13:50 14:28 15:07 15:47 16:26 17:05 17:44 18:22 19:01 19:48 20:33 21:15 22:15

AK-12 波田
Hata

発 6:55 7:43 8:24 8:46 9:06 9:48 10:34 11:09 11:54 12:33 13:14 13:53 14:32 15:11 15:51 16:30 17:09 17:48 18:26 19:05 19:51 20:36 21:18 22:18

AK-13 渕東
Endo

発 6:58 7:46 8:27 8:49 9:09 9:51 10:37 11:12 11:57 12:36 13:17 13:56 14:35 15:14 15:54 16:33 17:12 17:51 18:29 19:08 19:54 20:39 21:21 22:21

AK-14 新島々
Shin-shimashima

着 7:01 7:49 8:30 8:52 9:12 9:54 10:40 11:15 12:00 12:39 13:20 13:59 14:38 15:17 15:57 16:36 17:15 17:54 18:32 19:11 19:57 20:42 21:24 22:24

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48

AK-14 新島々
Shin-shimashima

発 5:44 6:29 7:14 7:36 7:58 8:40 9:22 10:08 10:53 11:28 12:07 12:48 13:27 14:06 14:45 15:25 16:04 16:43 17:22 18:00 18:39 19:25 20:10 21:12

AK-13 渕東
Endo

発 5:46 6:31 7:16 7:38 8:00 8:42 9:24 10:10 10:55 11:30 12:09 12:50 13:29 14:08 14:47 15:27 16:06 16:45 17:24 18:02 18:41 19:27 20:12 21:14

AK-12 波田
Hata

発 5:49 6:34 7:19 7:42 8:03 8:45 9:27 10:13 10:58 11:33 12:12 12:53 13:32 14:11 14:50 15:30 16:09 16:48 17:27 18:05 18:44 19:30 20:15 21:17

AK-11 下島
Shimojima

発 5:52 6:37 7:22 7:45 8:06 8:48 9:30 10:16 11:01 11:36 12:15 12:56 13:35 14:14 14:53 15:33 16:12 16:51 17:30 18:08 18:47 19:33 20:18 21:20

AK-10 森口
Moriguchi

発 5:54 6:39 7:24 7:47 8:08 8:50 9:32 10:18 11:03 11:38 12:17 12:58 13:37 14:16 14:55 15:35 16:14 16:53 17:32 18:10 18:49 19:35 20:20 21:22

AK-09 三溝
Samizo

発 5:56 6:41 7:26 7:49 8:10 8:52 9:34 10:20 11:05 11:40 12:19 13:00 13:39 14:18 14:57 15:37 16:16 16:55 17:34 18:12 18:51 19:37 20:22 21:24

AK-08 新村
Niimura

着 5:59 6:44 7:29 7:52 8:13 8:55 9:37 10:23 11:08 11:43 12:22 13:03 13:42 14:21 15:00 15:40 16:19 16:58 17:37 18:15 18:54 19:40 20:25 21:27

↓ 鉄道　－〈乗り換え〉→　代行バス

AK-08 新村
Niimura

発 6:04 6:49 7:34 7:57 8:18 9:00 9:42 10:28 11:13 11:48 12:27 13:08 13:47 14:26 15:05 15:45 16:24 17:03 17:42 18:20 18:59 19:45 20:30 21:32

AK-07 北新・松本大学前
Kitanii,Matsumotodaigakumae

発 6:10 6:55 7:40 8:03 8:24 9:06 9:48 10:34 11:19 11:54 12:33 13:14 13:53 14:32 15:11 15:51 16:30 17:09 17:48 18:26 19:05 19:51 20:36 21:38

AK-06 下新
Shimonii

発 6:13 6:58 7:43 8:06 8:27 9:09 9:51 10:37 11:22 11:57 12:36 13:17 13:56 14:35 15:14 15:54 16:33 17:12 17:51 18:29 19:08 19:54 20:39 21:41

AK-05 大庭
Oniwa

発 6:16 7:01 7:46 8:09 8:30 9:12 9:54 10:40 11:25 12:00 12:39 13:20 13:59 14:38 15:17 15:57 16:36 17:15 17:54 18:32 19:11 19:57 20:42 21:44

AK-04 信濃荒井
Shinano-arai

発 6:17 7:02 7:47 8:10 8:31 9:13 9:55 10:41 11:26 12:01 12:40 13:21 14:00 14:39 15:18 15:58 16:37 17:16 17:55 18:33 19:12 19:58 20:43 21:45

AK-03 渚
Nagisa

発 6:20 7:05 7:50 8:13 8:34 9:16 9:58 10:44 11:29 12:04 12:43 13:24 14:03 14:42 15:21 16:01 16:40 17:19 17:58 18:36 19:15 20:01 20:46 21:48

AK-02 西松本
Nishi-matsumoto

発 6:23 7:08 7:53 8:16 8:37 9:19 10:01 10:47 11:32 12:07 12:46 13:27 14:06 14:45 15:24 16:04 16:43 17:22 18:01 18:39 19:18 20:04 20:49 21:51

AK-01 松本
Matsumoto

着 6:29 7:14 7:59 8:22 8:43 9:25 10:07 10:53 11:38 12:13 12:52 13:33 14:12 14:51 15:30 16:10 16:49 17:28 18:07 18:45 19:24 20:10 20:55 21:57
※代行バスは、道路事情等により予定時刻通りに運行ができないことがあります。※代行バスの乗降場所は駅とは異なります。 アルピコ交通株式会社

新
島
々

新
島
々

松
本

松
本
　
　
新
島
々
行
　
全
区
間
運
休

新
島
々
　
　
松
本
行
　
全
区
間
運
休

列車番号

列車番号

鉄
道

代
行
バ
ス

松
本

鉄
道

代
行
バ
ス

く
だ
り

の
ぼ
り

23：07

発

22：32

発


